2020年４月 24日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ 先

執行役員 鎌 谷 賢 之

 電話番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

全店臨時休館のお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられました方々と、そのご遺族の皆様に謹んで

お悔やみを申し上げます。また、罹患された皆様および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。そして、

医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

当社では、当初の緊急事態宣言の対象であった７都府県及び「特定警戒都道府県」における店舗を順次休館

しておりましたが、５月に控えている大型連休中の新型コロナウイルス感染拡大防止に備え、国内の全店舗を

休館とすることといたしましたのでお知らせいたします。

関係者の皆様にはご心配、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１． 新たに休館する対象地域

既に休館している店舗以外の国内全店舗

２．対象サービス

上記「１．新たに休館する対象地域」における、RIZAPボディメイク及び RIZAP GOLFの全店舗

（RIZAPボディメイク、RIZAP GOLF以外の店舗は対象地域にはありません）

※今回の休館で、RIZAPボディメイク及び RIZAPWOMAN国内全店舗（計 133店舗）、RIZAP GOLF国内全店舗

（計 29店舗）はすべて休館となりました。

※下記のサービスについては既に全店舗休館しております。

・RIZAP ENGLISH ・EXPA（エクスパ）

・RIZAP COOK ・SOUGYM（ソウジム）

・RIZAP KIDS（MAMA） ・Quolive（クオリブ）

３．休館の期間

2020年５月６日(水・祝)まで（緊急事態宣言発令期間中）

※なお、休館期間等は、新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請等により変更さ

れる可能性がございます。その場合には当社 HP等にて随時お知らせいたします。

４．その他

今回の臨時休館に伴い、既にご契約の会員様のご契約対象コースのご利用有効期限を、無償で１ヵ月間

延長いたします。

５．業績に与える影響

本件による当社グループの業績への影響につきましては現時点では未定であり、今後開示予定の業績予

想に反映する予定です。

以 上